Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения
Постановление
"31"  декабря  2015г.                                                                    № 144
                                                      с.  Ивановка
О внесении изменений в постановление

Администрации Ивановского сельского поселения

от 15.10.2013г. №113 «Об утверждении муниципальной

программы Ивановского сельского поселения «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности»

В связи  с изменением лимитов бюджетных обязательств  на  2015 год
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1.Внести изменения в  муниципальную программу Ивановского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» ,  а именно  по всему тексту муниципальной программы
«2015 год –  0,0 тыс. рублей»;
      2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Ивановского сельского поселения.
      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского
 сельского поселения                              О.В. Безниско